

Business Training Center Denmark ivs

Ravningvej 55 st
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Lone Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Business Training Center Denmark ivs
Ravningvej 55 st
7182 Bredsten

e-mailadresse: per@spilbedre.dk

CVR-nr: 38990675

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter er rådgivning og gennemførelse af konsulentytelser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter er utilfredsstillende.

Den positive udvikling, der var tidligere blev i 1. kvartal 2020 stoppet af Covid19 pandemien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Omsætning stoppede brat medio marts. Årets resultat før skat er på kr. 13.892

Resultatet er utilfredsstillende.

Den verdensomspændende pandemi Corona/covid19 stoppet virksomhedens aktiviteter og har påvirket selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		105.023	282.183
Eksterne omkostninger		-90.813	-202.577
Bruttoresultat		14.210	79.606
Personaleomkostninger			-26.103
Resultat af ordinær primær drift		14.210	53.503
Øvrige finansielle omkostninger		-317	1.200
Ordinært resultat før skat		13.893	54.703
Årets resultat		13.893	54.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		13.893	54.703
I alt		13.893	54.703

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			28.230
Tilgodehavender moms og afgifter		153.500	47.570
Tilgodehavender i alt		153.500	75.800
Likvide beholdninger		6.641	49.987
Omsætningsaktiver i alt		160.141	125.787
AKTIVER I ALT		160.141	125.787

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		125.687	73.384
Overført resultat		13.893	52.303
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		139.680	125.787
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.461	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.461	0
Gældsforpligtelser i alt		20.461	0
PASSIVER I ALT		160.141	125.787

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret